РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24 »   января  2022 г.                                                                                  № 1

с. Коболдо

	О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 г. N П/0179

1. Создать комиссию по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в следующем составе:
- Лобакина Светлана Николаевна – глава Коболдинского сельсовета, председатель комиссии;

- Вальде Лариса Михайловна – главный специалист администрации Коболдинского сельсовета;

- Кожевникова Наталья Викторовна – директор-главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия»

2. Распоряжение № 20 от 25.11.2021 г. «О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коболдинского  сельсовета                                                  С.Н.Лобакина